
Nombre Dependencia Cargo Telefono E-mail 

Alba Lucia Cifuentes OPDI- Inversiones Profesional 3212223 albalua@univalle.edu.co 
Alejandro Fernández Escuela de Ingeniería de Alimentos Director 3212392 alfernana@univalle.edu.co 
Álvaro Zapata OPDI Jefe Oficina 3212223 alzapata@univalle.edu.co 
Ana Judit Ledesma OPDI- Inversiones Profesional 3212223 aledesma@univalle.edu.co 
Audelino Ossa Control Interno Profesional 3212838 audelinosa@unvialle.edu.co 
Carlos González Sintraunicol Presidente 3334912 goncorr123@hotmial.com 
Carlos Soto Instituto de Psicología Coordinador Área 3212580 csotor@univalle.edu.co 
Cecilia Orozco Facultad de Humanidades Vicedecana 3212166 ceci@calipso.com.co 
Cilia Casanova Regionalización Profesional 3316834 cicasano@univalle.edu.co 
Doris Valdez Bienestar Universitario Coordinadora Administrativa 3212204 dorisvar@univalle.edu.co 
Fiderman Machuca Escuela de Ingeniería Química Director 3212935 fiderman@univalle.edu.co 
Gilbert Caviedes IEP Profesional 3397216 gilcavie@univalle.edu.co 
Héctor Sánchez Ingeniería de Materiales Director 3154898999 hsanchez@calima.univalle.edu.co 
Henry Jiménez Eidenar Profesor 3396097 hjimenez@univalle.edu.co 
Hernando Vásquez Escuela de Ingeniería Eléctrica y Electrónica Director 3307283 vasquez@univalle.edu.co 
Janeth Cristina García OPDI - Análisis Profesional 3212868 janetgar@univalle.edu.co 
Jhon Jairo Gálvez División Financiera Jefe Sección 3307284 jogalvez@univalle.edu.co 
Leonel Leal Facultad de Ciencias de la Administración Decano 5560054 decanato@univalle.edu.co 
Liliana Arias Facultad de Salud Decana 5185676 decanosalud@univalle.edu.co 
Ludmila Medina OPDI - Análisis Coordinadora Área 3212223 lmedina@univalle.edu.co 
Luz Deysi Gallo OITEL Profesional 3212400 luzgallo@univalle.edu.co 
Luz Maria Soto Facultad de Economía Coordinadora Administrativa 3212323 luzmita@univalle.edu.co 
Mauricio Gaona Escuela de Ingeniería Sanitaria Director 3212293 Mgaona@univalle.edu.co 
Néstor Millán Facultad de Salud Representante Profesoral 5542476 nestor69@gmail.com 
Oscar Mejía Escuela de Ingeniería Industrial y Estadística Director 3334903 direiie@univalle.edu.co 
Pablo Astroz OITEL Director 3212900 pastroz@univalle.edu.co 
Rodolfo Padilla OPDI-Análisis Profesional 3212826 rpadilla@univalle.edu.co 
Sonia Jiménez Rectoría Profesional 3212539 soniajim@univalle.edu.co 
Soraya Fernández OPDI- Inversiones Profesional 3212223 sorayafe@univalle.edu.co 
Viviana Pérez Bienestar Universitario Asistente 3392370 viviperz@univalle.edu.co 
Yolima Montero OPDI-Inversiones Coordinadora Área 3212223 yolima@univalle.edu.co 
 


